PREFEITURA MUNICIPAL DE

MATINHOS

                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

EDITAL DE RESULTADO FINAL DOS  EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL
E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE

 N.048/2014

                     O Prefeito Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, EDUARDO ANTONIO

DALMORA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e em conformidade com

os editais n°039/2011,031/2014 e 036/2014. Divulgam o resultado final da AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA, e do EXAME ADMISSIONAL referente 3° etapa do Concurso Público, e

Comunica a classificada que compareça na Prefeitura Municipal de Matinhos, sito a Rua

Pastor Elias Abrahão n°22, junto ao Departamento de Recursos Humanos, dia

15/09/2014 ás 08:00hrs para assinatura do Termo de Posse.

                    Para abertura de conta junto ao Banco trazer cópias da cédula de

identidade, CPF e Comprovante de residência.

Nome

CARGO
Resultado

pericia Médica

Resultado
Avaliação

Psicológica

ALEXSANDRA MENDES DOS SANTOS COORDENADOR EDUCACIONAL APTA APTA

GUILHERME DA COSTA ADVOGADO APTO APTO

LEANDRO TEIXEIRA NETO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FISICA
APTO APTO

MAITE APARECIDA SILVERIO CAVALI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FISICA
APTA APTA

Matinhos, 10 de setembro de 2014

EDUARDO ANTONIO DALMORA
Prefeito